
GEMEINDE LANDQUART Aktenzeichen: 00/04 

P R O T O K O L L 

über die 

Gemeindeabstimmung vom 18. IVlai 2014 

Rekapitulationspunkt 

Wollen Sie, geschätzte Stimmbürgerinnen und Stimmbürger, der TEILREVISION DER 
ORTSPLANUNG ZONENPLAN RIED zustimmen? 

Stimmberechtigte 

Eingegangene Stimmzettel 

Davon leer 
Ungültig 

Gültige Stimmzettel 

Annehmende Stimmen: JA 

Ablehnende Stimmen: NEIN 

Z u s a m m e n 

5778 

137 
36 

2'318 

173 

2*145 

1737 

408 

2'145 

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bekunden mit Stempel und Unterschrift: 

Für den Gemeindevorstand: Pie Stimmenzähler: 
Der Protokollführer: 

TT 


